
Alytaus r. Butrimonių gimnazijos 

III gimnazinės klasės mokinio (-ės) ............................................................... 

2017- 2019 m. m. individualus ugdymo planas 

 

 

Dalykai 

Kursas, 

lygis 

III g klasė IV g klasė 

Val. Moduliai (1 val.) Val. Moduliai (1 val.) 

Dorinis ugdymas* 

Tikyba 

Etika 

 

B 

B 

 

1 

1 

 

 

 

 

1 

1 

 

 

 

Kalbos: 

Lietuvių kalba ir literatūra 

 

 

Užsienio kalba privaloma (anglų) 

 

 

Užsienio kalba pasirenkama (rusų) * 

 

Užsienio kalba pasirenkama 

(prancūzų)* 

 

A 

B 

 

B2 

B1 

 

B1 

A2 

A1 

A1 

 

5 

4 

 

3 

3 

 

3 

3 

 

3 

 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

modulis (A kursui) 

 

Anglų kalbos modulis (B2 lygiui) 

 

5 

4 

 

3 

3 

 

3 

3 

 

3 

 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

modulis (A kursui) 

 

Anglų kalbos modulis (B2 lygiui) 

Socialinis ugdymas* 

Istorija 

 

Geografija 

 

A 

B 

A 

B 

 

3 

2 

3 

2 

 

 

 

3 

2 

3 

2 

 

Istorijos modulis  

Matematika* A 

B 

4 

3 

Matematikos modulis (A kursui) 5 

3 

Matematikos modulis (A kursui) 

Gamtamokslinis ugdymas* 

Biologija 

 

Fizika 

 

Chemija 

 

A 

B 

A 

B 

A 

B 

 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

  

3 

2 

4 

2 

3 

2 

 

Biologijos modulis  

Menai* 

Dailė 

 

Muzika 

 

 

A 

B 

A 

B 

 

3 

2 

3 

2 

  

3 

2 

3 

2 

 

Technologijos: 

Turizmas ir mityba 

 

Statyba ir medžio apdirbimas 

 

Tekstilė ir apranga 

 

A 

B 

A 

B 

A 

B 

 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

  

3 

2 

3 

2 

3 

2 

 

Kūno kultūra* 

Bendroji kūno kultūra 

 

Pasirinkta sporto šaka: 

Krepšinis 

Tinklinis 

Stalo tenisas 

 

A 

B 

 

B 

B 

B 

 

4 

2 

 

2 

2 

2 

  

4 

2 

 

2 

2 

2 

 

Pasirenkamieji dalykai: 

Informacinės technologijos 

 

Ekonomika ir verslumas 

Vairavimas 

Brandos darbas 

 

A 

B 

B 

B 

B 

 

2 

1 

1 

2,5 

- 

  

2 

1 

1 

- 

0,5 

 

Žmogaus sauga (0,5 val.)   Integr. į dalykų ugdymo turinį  Integ. į dalykų ugdymo turinį 

                                              Iš viso:  28 -32 Dalykų skaičius: 8 - 13 28-32 Dalykų skaičius: 8 - 13  



Susipažinau:  .........................................................................                                       ............................................................................. 
                                     (tėvų (globėjų) parašas, vardas, pavardė)                                               (mokinio parašas, vardas, pavardė) 

                                                                                                                 

 


